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Programmanr. 1 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 1 en 2, G -
18-2-2017 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ninthe van der Zwaag Steenwijk 1934 NT 200801764 35.35
2. Anna de Lange Steenwijk 1934 NT 200801762 36.67
3. Zahraa Allami Steenwijk 1934 NT 200801760 36.85

Programmanr. 2 Jongens, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
18-2-2017 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dyon Scholten Steenwijk 1934 35.31 200900095 38.65
2. Kyandro van den Berg Steenwijk 1934 48.06 200900023 45.15

Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en later
18-2-2017 Resultaten
G. niveau : 45.00

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Puk Lubbers Steenwijk 1934 51.39 200600832 49.84
2. Kyana Seibert Zcu'78 48.16 200700822 50.29
3. Maud Dokter Steenwijk 1934 50.55 200601672 51.45
4. Naomi Bakker Zcu'78 54.99 200601986 53.39
5. Maud van Gelder 't Tolhekke 59.14 200801308 58.68
6. Leonore Heerschop 't Tolhekke 1:01.57 200801310 59.76

DIS Esther van Benthem 't Tolhekke 59.18 200702082
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Sara de Vries Zcu'78 55.13 200602364
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en later
18-2-2017 Resultaten
G. niveau : 45.77

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Frederik Kramer Zcu'78 58.64 200600519 58.62
DIS Markus Bos Zcu'78 NT 200602937

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en later
18-2-2017 Resultaten
G. niveau : 39.90

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Noa van de Beek Deltasteur 47.60 200500256 46.36
2. Gernita Rave Deltasteur 50.56 200500600 48.98
3. Nienke Koopman Zignea 54.23 200403852 49.01
4. Danique Koster Deltasteur 51.42 200500258 50.92
5. Demi de Haan Steenwijk 1934 NT 200405006 53.89
6. Fleur Gnodde Zcu'78 1:01.71 200502930 1:05.73

DIS Fianne Kroes 't Tolhekke 52.94 200504190
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Femke Bollema Deltasteur 52.46 200500264
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Aniek Vuist 't Tolhekke 50.55 200600958
AFGEM Anne-Lieke Veijer Steenwijk 1934 NT 200504106



Splash Meet Manager 11, Build 25126 Registered to 't Tolhekke 20-2-2017 18:40 - pagina 2

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en later
18-2-2017 Resultaten
G. niveau : 39.93

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kay van Sleen Steenwijk 1934 46.15 200400083 44.99
2. Marco Wagter Steenwijk 1934 50.09 200500003 49.78
3. Chris Huisman Steenwijk 1934 49.65 200400479 50.04
4. Teunis Kaptijn Zcu'78 53.54 200503247 50.86

Programmanr. 7 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 3 en later
18-2-2017 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Esmee van der Tweel Deltasteur 1:23.27 200202870 1:22.80
2. Dian Post Zignea 1:23.25 200200748 1:24.05
3. Fayola van den Berg Steenwijk 1934 1:28.60 200200146 1:25.77
4. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 1:36.54 200301784 1:30.00
5. Caia van Leeuwen Zignea 1:30.29 200203176 1:30.42
6. Harriët Rave Deltasteur 1:30.19 200200872 1:32.92
7. Tjitske Simonides Steenwijk 1934 NT 200305376 1:42.34
8. Jennieke Hakvoort Zcu'78 2:02.58 200305214 2:05.13

DIS Kimm Bakker 't Tolhekke 1:30.42 200403270
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 8 Jongens, 100m wisselslag Junioren 2 en later
18-2-2017 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Geert de Haan 't Tolhekke NT 200200369 1:15.86
2. Sam Vergunst Deltasteur 1:25.26 200301615 1:18.54
3. Max de Lange Deltasteur 1:26.16 200200675 1:21.64
4. Ruben Hoeve Deltasteur 1:32.67 200302179 1:29.42
5. Patrick Timmerman 't Tolhekke NT 200203591 1:31.25
6. Riekelt Woord Zcu'78 1:35.04 200201049 1:31.32
7. Karel Post Zcu'78 1:56.80 200303589 1:47.07

DIS Justin Koole Zignea 1:25.82 200203305
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Jordy Koopman Zignea 1:58.51 200200611
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Jesse Hakvoort Zcu'78 1:40.76 200201417
AFGEM Lukas Ras Zcu'78 1:43.69 200301415

Programmanr. 9 Dames, 100m wisselslag Jeugd 1 en ouder
18-2-2017 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jeugd 1 en 2

1. Linda Meinders Zignea 1:23.21 200100644 1:21.69
2. Thirza Bollema Deltasteur 1:26.48 200003322 1:26.45

Senioren 1 en 2

1. Desiree Rave Deltasteur 1:24.04 199900610 1:27.17
2. Chanien Gras 't Tolhekke 1:31.03 199802076 1:27.33
3. Manuela Doeve Steenwijk 1934 1:56.77 199901908 1:39.20

AFGEM Ageeth de Haan 't Tolhekke 1:13.37 199901022

Senioren

1. Patricia Hof 't Tolhekke 1:17.17 199403264 1:21.29
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Programmanr. 10 Heren, 100m wisselslag Junioren 3 en ouder
18-2-2017 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 3 en 4

1. Nick Holtrust Deltasteur 1:18.29 200002063 1:18.33
2. Eef van de Berg Zignea 1:40.60 200101781 1:33.47

Jeugd 1 en 2, G

1. Klaas Lukas Kaptijn Zcu'78 1:18.84 199801675 1:17.64
2. Hessel Kramer Zcu'78 1:24.93 199901537 1:22.84

Senioren 1 en ouder, G

1. Mark van Damme 't Tolhekke 1:08.36 199100435 1:08.08
2. Rian Beute 't Tolhekke 1:11.99 198400133 1:12.26
3. Aaldert Been 't Tolhekke NT 199403001 1:13.67
4. Ottomar Brussee 't Tolhekke 1:21.39 199006129 1:19.49

BM Stefan Meun Zcu'78 NT 1:16.67

Programmanr. 11 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
18-2-2017 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Zahraa Allami Steenwijk 1934 NT 200801760 29.35
2. Ninthe van der Zwaag Steenwijk 1934 NT 200801764 34.11
3. Anna de Lange Steenwijk 1934 NT 200801762 35.08

Programmanr. 12 Jongens, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
18-2-2017 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dyon Scholten Steenwijk 1934 27.47 200900095 31.13
2. Kyandro van den Berg Steenwijk 1934 50.07 200900023 47.02

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en later
18-2-2017 Resultaten
G. niveau : 37.71

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Naomi Bakker Zcu'78 42.21 200601986 41.31
2. Kyana Seibert Zcu'78 38.87 200700822 42.14
3. Sara de Vries Zcu'78 46.33 200602364 48.49
4. Esther van Benthem 't Tolhekke 50.63 200702082 49.78
5. Leonore Heerschop 't Tolhekke 50.04 200801310 52.16
6. Maud van Gelder 't Tolhekke 57.22 200801308 53.13
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Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en later
18-2-2017 Resultaten
G. niveau : 37.16

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Frederik Kramer Zcu'78 43.78 200600519 45.86
2. Markus Bos Zcu'78 NT 200602937 57.61

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en later
18-2-2017 Resultaten
G. niveau : 33.38

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Puk Lubbers Steenwijk 1934 35.74 200600832 34.81
2. Nienke Koopman Zignea 38.81 200403852 35.37
3. Gernita Rave Deltasteur 37.91 200500600 36.44
4. Danique Koster Deltasteur 36.99 200500258 36.60
5. Noa van de Beek Deltasteur 38.39 200500256 38.46
6. Maud Dokter Steenwijk 1934 36.83 200601672 39.33
7. Femke Bollema Deltasteur 40.87 200500264 39.43
8. Demi de Haan Steenwijk 1934 44.10 200405006 40.49
9. Fianne Kroes 't Tolhekke 44.29 200504190 46.42

10. Fleur Gnodde Zcu'78 1:02.16 200502930 55.22
AFGEM Aniek Vuist 't Tolhekke 36.84 200600958
AFGEM Anne-Lieke Veijer Steenwijk 1934 NT 200504106

Programmanr. 16 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
18-2-2017 Resultaten
G. niveau : 32.63

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kay van Sleen Steenwijk 1934 36.17 200400083 34.68
2. Marco Wagter Steenwijk 1934 35.98 200500003 34.72
3. Chris Huisman Steenwijk 1934 37.33 200400479 36.55
4. Teunis Kaptijn Zcu'78 45.50 200503247 43.32

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 3 en later
18-2-2017 Resultaten
G. niveau Jun 2-3: 31.33

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Esmee van der Tweel Deltasteur 31.96 200202870 32.59
2. Kimm Bakker 't Tolhekke 35.51 200403270 34.02
3. Fayola van den Berg Steenwijk 1934 35.14 200200146 34.93
4. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 35.89 200301784 35.56
5. Harriët Rave Deltasteur 36.42 200200872 36.31
6. Caia van Leeuwen Zignea 36.76 200203176 36.88
7. Tjitske Simonides Steenwijk 1934 41.95 200305376 39.07
8. Jennieke Hakvoort Zcu'78 54.18 200305214 52.67

DIS Dian Post Zignea 32.41 200200748
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
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Programmanr. 18 Jongens, 50m vrije slag Junioren 2 en later
18-2-2017 Resultaten
G. niveau Jun 1-2: 29.26

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Geert de Haan 't Tolhekke NT 200200369 28.94
2. Jordy Koopman Zignea 30.99 200200611 29.89
3. Sam Vergunst Deltasteur 27.74 200301615 31.22
4. Max de Lange Deltasteur 31.58 200200675 31.44
5. Justin Koole Zignea 33.60 200203305 32.23
6. Ruben Hoeve Deltasteur 34.94 200302179 34.46
7. Patrick Timmerman 't Tolhekke NT 200203591 34.82
8. Riekelt Woord Zcu'78 37.45 200201049 37.04
9. Karel Post Zcu'78 45.79 200303589 43.50

AFGEM Jesse Hakvoort Zcu'78 40.92 200201417
AFGEM Lukas Ras Zcu'78 34.87 200301415

Programmanr. 19 Dames, 50m vrije slag Jeugd 1 en ouder
18-2-2017 Resultaten
G. niveau Jgd 1-2: 30.44;  Sen 1-2: 29.40;  Sen.: 39.32

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jeugd 1 en 2

1. Linda Meinders Zignea 32.63 200100644 32.02
2. Thirza Bollema Deltasteur 33.11 200003322 34.61

Senioren 1 en 2, - G

1. Chanien Gras 't Tolhekke 32.40 199802076 32.58
2. Desiree Rave Deltasteur 32.85 199900610 33.90
3. Manuela Doeve Steenwijk 1934 40.64 199901908 38.20

AFGEM Ageeth de Haan 't Tolhekke 28.98 199901022

Senioren, G -

1. Patricia Hof 't Tolhekke 29.60 199403264 32.25

Programmanr. 20 Heren, 50m vrije slag Junioren 3 en ouder
18-2-2017 Resultaten
G. niveau Jun 3-4: 27.68;  Jgd 1-2: 26.47;  Sen.: 26.10

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 3 en 4

1. Nick Holtrust Deltasteur 29.66 200002063 30.26
2. Eef van de Berg Zignea 37.26 200101781 35.59

Jeugd 1 en 2

1. Hessel Kramer Zcu'78 29.91 199901537 30.26
2. Klaas Lukas Kaptijn Zcu'78 31.07 199801675 32.41

Senioren 1 en ouder

1. Mark van Damme 't Tolhekke 26.62 199100435 27.10
2. Aaldert Been 't Tolhekke NT 199403001 27.32
3. Rian Beute 't Tolhekke 27.23 198400133 27.80
4. Ottomar Brussee 't Tolhekke 30.67 199006129 30.36

BM Stefan Meun Zcu'78 NT 28.08
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Programmanr. 21 4 x 25m schoolslag Minioren 4 en later
18-2-2017 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 - 15 jaar
18-2-2017 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Deltasteur 1 Deltasteur 2:11.06 2:13.86
Sam Vergunst 03 32.03 Ruben Hoeve 03
Harriët Rave 02 Esmee van der Tweel 02

2. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 2:22.63 2:22.64
Kay van Sleen 04 35.76 Chris Huisman 04
Yasmin Brinkman 03 Fayola van den Berg 02

BM 't Tolhekke 't Tolhekke NT 2:21.51
33.82


